
j

SMLOUVA O
č.j.:ppR-7165-4/čj-2017-990670

OBjEDNATEL:
Ministerstvo vnitra ČR
Praha 7, Nad Štolou 936/3
PSČ 170 34
IČO: 00007064
DIČ : CZ00007064
Příjemce faktury: Správa logistického zabezpečení

Policejního prezidia České republiky
150 05 Praha 5, P. O. BOX 6

Zastoupené: Bc.Davidem Pšeničkou
vedoucím OMM SLZ PP ČR

bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha

D Í L O

ZHOTOVITEL:

DELPHIN SUB CZ s.r.o.
Česká Lípa, U Kapličky 2550
PSČ : 470 01
IČO: 27208133
DIČ:CZ27208133
zast.:Pavlern Tkáčikem
jednatelem společnosti

zapsaný v obchodním rejstříku
vedeném u Krajského soudu
v Ústí nad Labem,sp.zn.C,vl.29236

Osoba odpovědná jednat ve věcech technických této smlouvy:Richard Panuška,

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

l. Předmět smlouvy: Zhotovitel se zavazuje provést revizi uzavřených dýchacích kyslíkových
přístrojů a opravu potápěčské techniky uvedených v příloze Č.1

2. Místo plnění: provozovna zhotovitele - Česká Lípa, U Kapličky 2550

3. Lhůta plnění: do 10.4.2017

4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že celková cena nepřekročí 101.995,-včetně 21% DPH.
Tato cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu
smlouvy. Účtovány budou pouze skutečně provedené služby.

5. Faktura: Musí obsahovat označení zhotovitele, objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad
Štolou 936/3, 170 34, Praha 7 a a příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, P.O. BOX 6,
150 05 Praha 5, kontaktní osoba: Richard Panuška a bude splňovat náležitosti
dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského
zákoníku. Dále musí být na faktuře uvedeno číslo smlouvy objednatele. Přílohou faktury je
podepsaný odpovědným zástupcem objednatele servisní list, nebo protokol o opravě apod., ve
kterém jsou vyznačena výrobní, příp. sériová čísla.

6. Splatnost faktury: Po převzetí dokončeného předmětu smlouvy je faktura splatná do 30 dnů
ode dne prokazatelného doručení na adresu příjemce faktury, a to bezhotovostním převodem na
bankovní účet zhotovitele uvedený ve smlouvě. Připadne-li poslední den splatnosti na den
pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující den.



ojednatel je oprávněn vrátit bez zaplaceni fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené
íouto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně; faktura se považuje za vrácenou ve
lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena
zhotoviteli, který ji vystavil. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti

, faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů.

7. Záruka: Délku záruční doby 6 měsíců, popřípadě záruční dobu jednotlivých částí a
náhradních dílů, uvede zhotovitel na faktuře. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady
díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních
dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta
nebyla přiměřená.

8. Sankce: V případě prodlení s lhůtou plnění je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve
výši 200,-kč za každý započatý den prodlení. V případě prodlení s vyřízením reklamace je
zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 200,-Kč za každý den prodlení.
Za prodlení se zaplacením faktury bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné
částky. Smluvní pokuta i úrok z prodlení jsou splatné do 15 dnů po doručení jejich písemného
vyúčtování zaslaného oprávněnou stranou. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy
zejména v případě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem
v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě
b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla v přiměřené lhůtě nebo v případě, že
vady díla nelze odstranit
C) náleží objednateli právo odstoupit od smlouvy dle příslušných ustanovení občanského
zákoníku.

J

i:

9. Jiné ujednání: Zástupcem objednatele odpovědným pro podpis servisního (dodacího listu) je
Richard Panušk Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami a může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech,
z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

V Praze dne
2 3 -93- 2[j1:7

Za objed

Be. David Pšenička
vedoucí OMM
Správy logistického zabezpečení PP ČR

,,I, ·- '"' f - i

V České Lípě dne '"' """ ' " " "

Pavel Tkáčik
jednatel společnosti
DELPHIN SUB CZ s.r.o.



Příloha č.l ke smlouvě o opravě č.j.:ppR-7165-4/čj-2017-990670

POLOŽKA MNOŽSTVÍ
(KS)

přístroj dých.kyslíkový s uzavř.okruhem CODE +
CYl 1Nř)FR n7-rEj\/i70 ,q

POLOŽKA MNOŽSTVÍ CENA ZA KS ČELKOVÁ
(KS) S 21% DPH CENA S 21%

DPH

přístroj dých.kyslíkový s uzavř.okruhem CODE +
CYLINDER 02-revize _ 4 21.320,-KČ 85.280,-KČ ' ,

oblek potápěčský TYPHOON-oprava krčních,
rukávových manžet a nožních manžet 3 3.055,-KČ 9.165,-KČ '

oblek potápěčský nordic PRO-oprava krční
' manžety a botiček 1 5.095,-KČ 5.095,-KČ .
i

kompenzátor vztlaku DIR ZONE-oprava inflátoru 1 830,-KČ 830,-KČ

automatika dýchací AQUALUNG-revize 1 1.625,-kč 1.625,-kč

CELKOVÁ CENA BEZ 21%DPH 84.293,40 Kč

CELKOVÁ CENA VČ.21%DPH 101.995,00 Kč
..w.-H. l t '.'f' +ř'r" l'


